Dan. 4. *¶ VI.* *Cur in dubium vocetur remissio peccatorum in Nabuchodonosor.*
Rex consilium meum placeat tibi & peccata tua
eleemosynæ redime, & iniuriantes tuis misericordiis pauperum forsan ignoras delicta tuae? Quid
hoc interrogat Prophetam D. Chrysostomum?
In dubium reuocas remissionem peccatoris? For-
san ignoras Deus? Aut tu solus ignoras, quid
omnes norum quanta si Dei misericordia, &
quām facile ad vincum suspirium, eamque la-
crymam clementis reuocet sententiam aduersus
eum fulminatam? An hoc certum non est: et

quacumque hora ingemueris peccator, inquit, cuius non recordaberis amplius? An hoc non sit, in-
quid cum tam enorime seculis esset Daniellus, ut
eo tamen: *Peccaui, quod effatus es, accepisti* Propheta afferens illud eis amodo remissum.
Noueris igitur, ex D. Chrysostomus peccator Nabu-
chodonosor singularem quasdam prævalens
cumstantiam, quid nempe Deus non vulnus
eum cumulauerat semel & bis, illus
illuminans, & alacrimam infundens illi potenzia
sue cogitationem futurorum cunctum, ac
deorum mysteriorum in figura mystica illu-
stra tota distincta constata metallis, que ibi au-
tem succedebat, & lapilli de monte sue in
bus preciis, qui statuan evenerat & continguit
pulverem, extendens postmodum scipium per
tinueram terram: illi mysterium revelauit ei
caelestis adventus filij sui in mundum, qui natus
erat de monte ventris virginis umbroso,
absoque virtutis opere, omnesque filii fabugnat
Monarchias variis illis metalibus praægnat:
Expulit illi Daniel, interprete præfato Aucto-
re, hoc ita manifelle ut cum Rex esset rata
perbus inflatione, ad eos tamen se pedes apparet
prostrauerit, & Deum in persona serui in
templo illum adorauerit, sacrificia & incre-
sum obulerit: *Tunc Rex excedit in suum fons,*
& bottis & incensum præcipit ad terram, ut
exsuscitem ei. Horum tanti donisque iumentorum, illi
negat illud quod de vero Deo fuerat credi-
sus, & statuan erigit, quam præcipit ab omnibus
ut Deum adorari, qui fecus fecerit, in forsan
inicietur comburendus ardoriflammam proleat
in medium tres illi sanctissimi adolescentes,
quos illi alatore recutientes mandante Reis
formacem inservient: arcam in deno Deucu-
runt illum illuſtrans, diuinam luan illi deni-
trans potentiam in eo, quid non felum menti
illos flamma non consumpsisset, immo petra-
res & vegeti inter illam velut inter flores am-
bularent: Deus autem se illi revelabat in petro
Angeli in medio eorum ita distincte ut ab
ipsa veritate conspicuus deus verum Deum
cram omnisbus confiteretur, non taliter qualiter,
vel fucat, sed voce clamorosa, factus cunctis
glorijs praedicatur: nec non edictum per omnia
regia sua diuulgant, ut omnes Deum Israel et
verum Deum adorarent. Vix hanc emerat pro-
fessionem, cum ecce confessum eius oblitus habeat
Deum negat, quem adorat ferio cognoset et
idololatra mentitur, & quæcumque promissa se-
rauerat, perfidias infidelis.